FONTI: Chiarito, l. c.

406. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Marcum de Rapina et dopnam filiam Ordicis Francisci de Alexano). (Reg. 27, f. 146).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 235, t.

407. - (Assecuratio pro Ivario de Bononia et Margarita f. qd. Agnesse de Talia). (Reg. 27, f. 146).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

408. - (Mentio Oddonis de Polliceno mil. et fam. olim Iustitiarrii Terre Ydronti). (Reg. 27, f. 146).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Aar, *Gli studi stor.*, cit., in « Arch. Stor. Ital. », s. IV, vol. 12, p. 289.

409. - (Mentio loci qui vocabatur olim Petrella de Iustitiarriatu Terre Ydronti, edificatur et vocatur Villanova). (Reg. 27, ff. 146, t.-148, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Primaldo Coco, *Porti, castelli e torri salentine*, p. 139.

410. - Eidem (Vice Iustitiarrii Terre Ydronti). Cum locum qui olim dicebatur Petrolla pro habilitate singulorum transeuntium per stratam maritime ipsarum partium et, ut ibi pirate receptaculum habere non possint ad offensionem nostrorum fidelium, providerimus habitari et terram construendam ibidem Villam novam vocari velimus et priusquam homines ad habitationem ipsius loci se conferant terram ipsam circumcirca muris claudi et muniri expediat, ne possit a piratis offendi, mag. Petrum de Angicurt et mag. Iohannem de Tillo familiares et fideles nostros ad locum ipsum misimus ... providerunt, quod necessarie erant pro terra ipsa muris circumcirca claudenda in long. murorum can. CCCCVI, et totus ipse murus debet esse alt. supra terram usque parapectum can. III et gross. palm. IV et parapectus erit alt. palm. V et merguli supra parapectum erunt alt. palm. III, et totus parapectus et merguli erunt gross. palm. I et med. et sic restat anditus totius muri ampl. palm. II et med. Et ut anditus ipse sit largior fieri debent in muro ipso foramina oportuna, in quibus ponantur trabes, super quibus possit anditus ipse usque ad palm. IV de lignaminibus elargari, computatis palm. II et med. remanentibus de muro ipso pro andito, et de omnibus mergulis ipsis unus erit cum arceria et alius sine arceria et sic omnes muri pred., qui erunt long. can. CCCCVI computata alt. ipsorum murorum usque ad summitatem mergulorum, que debet esse can. IV, erunt per totum opere murorum can. MDCXXIV, et in tota fabrica murorum ipsorum apponetur in saburra tertia pars calcis et due partes de terra et in quatrellis incisissimas apponentur due partes calcis et tertia pars arenæ, omnes ipse can. murorum MDCXXIV extimate sunt posse fieri expensis omnibus computatis ad rat. de tar. aur. VIII et gr. IX pro qualibet can. pro unc. CCCCLVII tar. XII et gr. XVI reservato tamen ... et muri

ipsi incipientur ab angulo domus que fuit cuiusdam Ceci, que est in pred. loco, et descendunt versus mare et ferient ad locum, in quo factum est signum sancte crucis, et abinde ibunt per directum et adhererunt turri existenti prope portum et ab ipsa turri ibunt versus meridiem usque ad stratam, que est in capite portus et a capite ipsius portus ibunt per stratam ipsam et ferient ad angulum predictæ domus, unde muri ipsi incipi debent, ita quod tota domus ipsa includatur infra muros ipsos. Et not. Rogerius de Monopulo in Curia nostra presens voluntarie obtulit omnes pred. can. murorum MDCXXIV secundum pred. formam et modum ad extaleum fieri et compleri facere ad tardius usque per totum mensem aprilis p. v. VII ind. pro unc. auri CCCCLVII tar. XII et gr. XVI et prestare super hoc ... fideiussores approbandos per ... approbatores ..., precipimus quatinus ... facta subastacione de muris ipsis omnibus et fundamento eorum ad extaleum concedendis tam in Brundusio quam in aliis terris famosis vicinis ipsarum partium ... pred. not. Rogerio ... ad extalium ... concedas et incontinenti ordines in opere ipso aliquem virum ydoneum ..., qui continue intersit in eodem opere ... inherentes. Et si aliis quam pred. not. Rogerio muros ipsos et fundamentum eorum ad extalium concesseris pro minori quantitate pecunie quam illa pro qua predicti muri extimati sunt ... et illa pro qua fundamentum extimabitur posse fieri, statim ab extalleriis ipsis recipias super hoc sufficientes ... fideiussores ... contingat. Et sic instes apud extallerios ipsos et suprastantem nec non apud extallerios et suprastantem turris que est in introitu portus Brundusii in loco q. d. Lucaballus, et omnium operum, que de mandato nostro fieri debent in castro et extra castrum nostrum Brundusii quod sic super faciendis et complendis omnibus operibus ipsis sollicitè et diligenter procedant ..., quod omnia ipsa opera bene studiose et diligenter usque ad statutos terminos compleantur ... quia multum residet cordi nostro quod eadem opera celeriter et legaliter compleantur. Si vero extalium ipsum dicto not. Rogerio remanserit, non apparentibus aliis, qui muros ipsos et fundamentum eorum fieri et compleri facere obtulerint pro minori quantitate pecunie, receptis ab eodem notario Rogerio ad presens sufficientibus ... fideiussoribus de unc. auri CL pro quibus fideiussores dare obtulit approbandis per ydoneos approbatores eidem not. Rogerio pro ipso opere faciundo et complendo unc. aur. CL ad presens et in antea totum supplementum quantitatis que ei pro extaleo ipso debebitur successive, sicut pro expensis eiusdem operis fuerit oportunum, in ea vid. quantitate vice qualibet, de qua ... fideiussores tibi dederit, et usque ad pred. terminum compleatur secundum pred. formam et modum debeas exhibere; et si forte fundamentum ... et ut ex defectu pecunie ... nulla dilacio committatur, per Iustitiarium Sicilie ultra flumen Salsum unc. auri CCL, totidem per Iustitiarium Sicilie citra flumen per Iustitiarium Vallis Gratis et Terre Iordane unc. auri CXC tar. XI et gr. I et med. per Iustitiarium Calabrie unc. auri CCCVIII tar. XVI et gr. XII et med. et per Iustitiarium Basilicæ unc. auri CXXI tar. XXIII et gr. I et med. per ydoneos ... nuncios eorum tibi